
Zarządzenie Nr 252/2014
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 05 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 S 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

~ 1.

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Baćkowice w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. w składzie zgodnie z brzmieniem
załącznika do niniejszego zarządzenia.

~ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(partyka

}'



Załącznik do Zarządzenia Nr 252/2014
Wójta Gminy Baćkowice z dnia 05 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy
w Baćkowicach

l. Wioletta Krystyna Włodarczyk
2. Zbigniew Marcin Bernacki
3. Monika Ewa Kostępska
4. Dominika Anna Chyc
5. Renata Suska
6. Natalia Mazur
7. Bożena Chodorek

zam. Nieskurzów Stary
zam. Baćkowice
zam. Olszownica
zam. Nieskurzów Stary
zam. Piskrzyn
zam. Baranówek
zam. Żerni ki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Modliborzycach

1. Mirosława Prus
2. Karolina Ewa Stojek
3. Iwona Masternak
4. Dorota Czerwik
5. Jerzy Suska
6. Karolina Grześkiewicz
7. Bogdan Klusek

zam. Modliborzyce
zam. GoIoszyce
zam. Modliborzyce
zam. Janczyce
zam. Piskrzyn
zam. Piskrzyn
zam. Olszownica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Piórkowie

I. Dominika Maria Kupka
2. Zdzisław Andrzej Gajewski
3. Marcin Ziarko
4. Anna Starosta
5. Zdzisława Anna Pytlak
6. Jarosław Mazur
7. Irena Gierada

zam. Nieskurzów Nowy
zam. Piórków-Kolonia
zam. Modliborzyce
zam. Wszach ów
zam. Piórków
zam. Baranówek
zam. Ostrowiec Św.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej
we Wszachowie

1. Maciej Stanisław Prus
2. Karol Wodyński
3. Iwona Kostępska
4. Halina Podsiadło
5. Ryszard Łodej
6. Anna Grześkiewicz
7. Beata Kaczmarczyk

zam. Modliborzyce
zam. Wszachów
zam. Baćkowice
zam. Wszachów
zam. Piórków
zam. Piskrzyn
zam. Baćkowice


	00000001
	00000002

